
Memo 

 

 

 

České dráhy, a.s. 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 

T 972 111 111, www.cd.cz  Strana 1/1 

Na vědomí (organizačním složkám)   

 

RSM Brno 

XXXXXXXXXXXXXX      

      

 

  

Vyřizuje      

 

XXXXXXXXXXXXXX 

Odbor správy a prodeje majetku | stavební oddělení 
T XXXXXXXXXXXXX 

E XXXXXXXXXXXXX 

 

  

Číslo jednací  

Datum 

Odpověď na čj. 

 

 

3 635/2019-O32 

13. 8. 2019 

      

 

 

k.ú. Cejle - „Oprava trafostanice 22/0,4 kV v žst. Kostelec u Jihlavy“ 

K realizaci uvedené stavby v rozsahu a provedení dle podkladů, které nám byly zaslány el. poštou 
dne 25. 7. 2019,  nemá Odbor správy a prodeje majetku GŘ ČD, a.s. zásadní  připomínky. 

Požadujeme uzavření dokumentu Dohoda o podmínkách realizace stavby, která bude součástí podkladů 
pro výběr zhotovitele.  

Investor bude bezodkladně informovat ČD, a.s. o výběru zhotovitele stavby (po uzavření smluvního 
vztahu mezi investorem a zhotovitelem). 

Na dočasný zábor pozemků související se stavbou včetně přístupu musí být před zahájením prací 
uzavřena nájemní smlouva s dodavatelem. Minimální částka za pronájem bude činit XXXXXX,-Kč + DPH. 
Před uzavřením Dohody o podmínkách realizace stavby požadujeme uzavřít zpoplatněné věcné břemeno 

– služebnost na nový kabelový rozvod na pozemku p.č.2628/5 v k.ú. Cejle. 

S pozdravem

 

 

Ing. Šárka Cidlinská 
ředitelka odboru správy a prodeje majetku 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 561263

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 44e2dcb6-59a8-40f7-a8bd-974e2e832c8a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.01.2020 11:14:00


		2020-01-15T10:14:02+0000




